
Výsledková listina z leteckomodelářské soutěže

Pořadatel :

Číslo soutěže :

Datum konání : Časoměřiči :

Místo konání :

Kategorie : RCEJ

Věková kategorie: senioři

Během soutěže nebyl podán žádný protest

Č
e
tn

o
s
t 

s
k
u
p
in RCEJ

senioři

4

Skupina 

č. Klub Licence

 čas  MIN 

: sec

body za 

přistání

 čas  MIN 

: sec

body za 

přistání

 čas  MIN 

: sec

body za 

přistání

 čas  MIN 

: sec

body za 

přistání

1 1 0 34

LMK Vsetín 08:02 0 03:40 0 07:46 0 00:00 0 0 34

1 2 75 30

Lmk Polana 06:45 75 03:00 0 04:28 0 0 34

1 3 90 25

LMK Vsetín 05:24 90 03:20 0 09:53 0 0 34

1 4 260 5

LMK V.Klobouky 07:06 85 03:50 90 10:01 85 0 34

2 5 275 3

LMK Hranice 06:44 85 03:48 95 07:36 95 0 34

2 6 70 31

LMK V.Klobouky 03:05 0 03:18 70 02:23 0 0 34

2 7 180 17

NH Ostrava 00:00 0 05:31 95 07:26 85 0 34

2 8 260 5

Lmk Polana 05:58 90 02:47 85 05:29 85 0 34

3 9 235 9

Lmk Polana 09:04 95 03:21 45 04:34 95 0 34

3 10 165 18

LMK Vsetín 05:22 95 05:30 70 04:46 0 0 34

3 11 200 14

LMK Hranice 09:31 50 09:50 90 04:40 60 0 34

3 12 185 16

LMK Polanka 07:00 90 09:50 95 08:05 0 0 34

4 13 235 9

Lmk Byslavice 06:11 65 04:15 90 05:32 80 0 34

4 14 190 15

SMTe 09:59 90 04:14 100 03:49 0 0 34

4 15 70 31

SMTe 09:58 70 03:55 0 03:22 0 0 34

4 16 220 11

SMTe 09:54 85 05:00 40 03:22 95 0 34

5 17 140 22

LMK Polanka 04:19 0 04:57 75 03:10 65 0 34

5 18 165 18

SMTe 04:27 0 03:16 100 04:07 65 0 34

5 19 85 26

LMK Hranice 04:55 0 05:22 85 03:54 0 0 34

5 20 285 1

LMK Paskov 06:35 90 04:27 95 06:11 100 0 34

6 21 250 7

LMK Polanka 05:00 100 05:48 75 03:05 75 0 34

6 22 0 34

NH Ostrava 00:00 0 00:00 0 00:00 0 0 34

6 23 85 26

LMK Hranice 04:03 0 09:30 35 07:34 50 0 34

6 24 215 12

LMK Polanka 05:00 85 05:23 35 07:04 95 0 34

7 25 85 26

LMK Polanka 02:39 0 09:40 0 02:48 85 0 34

7 26 275 3

LMK Dubnica 03:35 90 09:52 85 04:00 100 0 34

7 27 140 22

LMK Polanka 02:17 75 09:47 0 03:43 65 0 34

7 28 145 21

LMK Polanka 03:29 55 09:47 0 03:08 90 0 34

8 29 165 18

LMK Dubnica 03:17 70 04:15 95 00:00 0 0 34

8 30 285 1

LMK Polanka 03:14 95 03:07 95 03:18 95 0 34

8 31 210 13

LMK Vsetín 02:44 70 08:35 50 06:12 90 0 34

8 32 245 8

LMK Polanka 03:05 95 05:21 70 05:50 80 0 34

9 33 80 29

LMK V.Klobouky 02:37 0 02:45 80 03:17 0 0 34

9 34 0 34

LMK Vsetín 03:30 0 08:47 0 07:35 0 0 34

9 35 95 24

LMK V.Klobouky 05:14 0 09:55 95 04:15 0 0 34

9 36 45 33

LMK Vsetín 02:45 45 00:00 0 00:00 0 0 34

10 37 0 34

0 34

10 38 0 34

0 34

10 39 0 34

0 34

10 40 0 34

0 34

Ředitel :

Jury :

Počasí :

vyhotovil :

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo

P
o
řa

d
o
v
é
 č

ís
lo

Pořadí
použitý 

kanál

Soutěžící
VÝSLEDEK

Přepočet na 

1000 bodů

17
Oldřich Junák 482 220 466 0

1168 695

28
Jaromír Osoba 480 180 268 0

928 552

200 593 0
120714

Karel Staněk 414
718

3
Martin Františák 511 320 682 0

1513 901

323 551 0
13634

Radek Sohr 489
811

34
Petr Dynka 185 268 143 0

596 355

426 531 0
95726

Jan Honěk 0
570

19
Lumír Němec 448 252 414 0

1114 663

246 369 0
125413

Aleš Krátký 639
746

21
Josef Kalčák ml. 417 400 286 0

1103 657

680 340 0
16412

Petr Blaťák 621
977

1
Petr Vyležík 510 685 485 0

1680 1000

345 412 0
119315

Jaroslav Šmehlík 436
710

9
Radek Malčík 689 354 229 0

1272 757

235 202 0
110520

David Kraus 668
658

8
Kristyán Zemančík 679 340 297 0

1316 783

372 255 0
88629

Miroslav Stryk 259
527

30
Petr Malčík 267 296 312 0

875 521

407 234 0
93627

Stanislav Vinklárek 295
557

7
Ivan Halík 485 362 471 0

1318 785

423 260 0
108324

Franta Odehnal 400
645

36
Lumír Honěk 0 0 0 0

0 0

605 504 0
13525

Zbyněk Smola 243
805

10
Radim Barč 385 358 519 0

1262 751

580 253 0
99225

Vladislav Faigl 159
590

6
Juraj Dudáš 305 677 340 0

1322 787

587 288 0
108723

Petr Kuráň 212
647

18
Ivo Kurečka 264 587 278 0

1129 672

350 0 0
61732

Luboš Trokan 267
367

31
Zdeněk Klečka 289 282 293 0

864 514

565 462 0
126110

Josef Kalčák st. 234
751

22
Libor Kristián 280 391 430 0

1101 655

245 197 0
59933

Petr Pecha 157
357

15
Milan Geraža 210 527 455 0

1192 710

690 255 0
125912

Pavel Dynka 314
749

35
Jan Gerža 210 0 0 0

210 125

0 0 0
036

0
0

36
0 0 0 0

0 0

0 0 0
036

0
0

36
0 0 0 0

0 0



Výsledková listina z leteckomodelářské soutěže

Pořadatel :

Číslo soutěže :

Datum konání : Časoměřiči :

Místo konání :

Kategorie : RCEJ

Věková kategorie: junioři

Během soutěže nebyl podán žádný protest

Č
e
tn

o
s
t 

s
k
u
p
in RCEJ

junioři

3

Skupina 

č. Klub Licence

 čas  MIN 

: sec

body za 

přistání

 čas  MIN 

: sec

body za 

přistání

 čas  MIN 

: sec

body za 

přistání

 čas  MIN 

: sec

body za 

přistání

1 1

LMK Polanka CZE 342-12 02:38 20 10:00 100 10:01 100 11:05 20

1 2

1 3

2 4

2 5

2 6

3 7

3 8

3 9

4 10

4 11

4 12

5 13

5 14

5 15

6 16

6 17

6 18

7 19

7 20

7 21

8 22

8 23

8 24

9 25

9 26

9 27

10 28

10 29

Ředitel :

Jury :

Počasí :

vyhotovil :

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo

P
o

řa
d

o
v
é

 č
ís

lo

Pořadí
použitý 

kanál

Soutěžící
VÝSLEDEK

1
Zdeněk Klečka 178 700 697 0

1575

2
0 0 0 0

0

0 0 0
02

0

2
0 0 0 0

0

0 0 0
02

0

2
0 0 0 0

0

0 0 0
02

0

2
0 0 0 0

0

0 0 0
02

0

2
0 0 0 0

0

0 0 0
02

0

2
0 0 0 0

0

0 0 0
02

0

2
0 0 0 0

0

0 0 0
02

0

2
0 0 0 0

0

0 0 0
02

0

2
0 0 0 0

0

0 0 0
02

0

2
0 0 0 0

0

0 0 0
02

0

2
0 0 0 0

0

0 0 0
02

0

2
0 0 0 0

0

0 0 0
02

0

2
0 0 0 0

0

0 0 0
02

0

2
0 0 0 0

0

0 0 0
02

0



Výsledková listina z leteckomodelářské soutěže

Pořadatel :

Číslo soutěže :

Datum konání : Časoměřiči :

Místo konání :

Kategorie : RCEJ

Věková kategorie: žáci

Během soutěže nebyl podán žádný protest

Č
e
tn

o
s
t 

s
k
u
p
in RCEJ

žáci

3

Skupina 

č. Klub Licence

 čas  MIN 

: sec

body za 

přistání

 čas  MIN 

: sec

body za 

přistání

 čas  MIN 

: sec

body za 

přistání

 čas  MIN 

: sec

body za 

přistání

1 1

LMK Polanka CZE 342-12 02:38 20 10:00 100 10:01 100 11:05 20

1 2

1 3

2 4

2 5

2 6

3 7

3 8

3 9

4 10

4 11

4 12

5 13

5 14

5 15

6 16

6 17

6 18

7 19

7 20

7 21

8 22

8 23

8 24

9 25

9 26

9 27

10 28

10 29

Ředitel :

Jury :

Počasí :

vyhotovil :

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo

P
o

řa
d

o
v
é

 č
ís

lo

Pořadí
použitý 

kanál

Soutěžící
VÝSLEDEK

1
Zdeněk Klečka 178 700 697 0

1575

2
0 0 0 0

0

0 0 0
02

0

2
0 0 0 0

0

0 0 0
02

0

2
0 0 0 0

0

0 0 0
02

0

2
0 0 0 0

0

0 0 0
02

0

2
0 0 0 0

0

0 0 0
02

0

2
0 0 0 0

0

0 0 0
02

0

2
0 0 0 0

0

0 0 0
02

0

2
0 0 0 0

0

0 0 0
02

0

2
0 0 0 0

0

0 0 0
02

0

2
0 0 0 0

0

0 0 0
02

0

2
0 0 0 0

0

0 0 0
02

0

2
0 0 0 0

0

0 0 0
02

0

2
0 0 0 0

0

0 0 0
02

0

2
0 0 0 0

0

0 0 0
02

0


